RELAIS ET SOCLES SUIVANT NORMES FERROVIAIRES  EDITION :2005  PAGE :
Siège et usine : 17, rue Vicq d‘Azir  75010 PARIS Tél. : 01 42 03 94 20  Fax. : 01 42 03 52 85
6
CARACTERISTIQUES GENERALES
RELAIS TYPE H SUIVANT NF F 62002
326
336

Résistance du bobinage +/­ 10% ( ) 210  480  955  2100  5000
Temps minimum d’alimentation des bobines: 15ms
CODIFICATION
Colonne des contact Tension
(Vcc)
Réf. normalisée  Réf. STPI
niveau faible   niveau élevé
24  SH400­24­UUW  326B 404 UUW 24Vcc    A­B­C­D
36  SH400­36­YUW  326B 404 YUW 36Vcc    A­B­C­D
48  SH400­48­VUW  326B 404 VUW 48Vcc    A­B­C­D
72  SH400­72­WUW  326B 404 WUW 72Vcc    A­B­C­D
110  SH400­110­XUW  326B 404 XUW 110Vcc    A­B­C­D
24  SH400­24­UVW  326B 404 UVW 24Vcc  A  B­C­D
36  SH400­36­YVW  326B 404 YVW 36Vcc  A  B­C­D
48  SH400­48­VVW  326B 404 VVW 48Vcc   A  B­C­D
72  SH400­72­WVW  326B 404 WVW 72Vcc  A  B­C­D
110  SH400­110­XVW  326B 404 XVW 110Vcc  A  B­C­D
24  SH400­24­UWW  326B 404 UWW 24Vcc  A­B  C­D
36  SH400­36­YWW  326B 404 YWW 36Vcc  A­B  C­D
48  SH400­48­VWW  326B 404 VWW 48Vcc  A­B  C­D
72  SH400­72­WWW  326B 404 WWW 72Vcc  A­B  C­D
110  SH400­110­XWW  326B 404 XWW 110Vcc  A­B  C­D
24  SH400­24­UXW  326B 404 UXW 24Vcc  A­B­C  D
36  SH400­36­YXW  326B 404 YXW 36Vcc  A­B­C  D
48  SH400­48­VXW  326B 404 VXW 48Vcc  A­B­C  D
72  SH400­72­WXW  326B 404 WXW 72Vcc  A­B­C  D
110  SH400­110­XXW  326B 404 XXW 110Vcc  A­B­C  D
24  SH400­24­UYW  326B 404 UYW 24Vcc  A­B­C­D
36  SH400­36­YYW  326B 404 YYW 36Vcc  A­B­C­D
48  SH400­48­VYW  326B 404 VYW 48Vcc  A­B­C­D
72  SH400­72­WYW  326B 404 WYW 72Vcc  A­B­C­D
110  SH400­110­XYW  326B 404 XYW 110Vcc  A­B­C­D
RELAIS ET SOCLES SUIVANT NORMES FERROVIAIRES  EDITION :2005  PAGE :
Siège et usine : 17, rue Vicq d‘Azir  75010 PARIS Tél. : 01 42 03 94 20  Fax. : 01 42 03 52 85
27
RELAIS BISTABLE 4RT 10A TYPE SH400
SUIVANT CF 62004 326B 404
DIMENSIONS
Tolérance générale +/­ 0.1, Echelle : sans, masse: 70g